
REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

1 - Abrogazione del Testo unico delle disposizioni in materia di incandidabilità e di divieto di ricoprire cariche elettive e di
Governo conseguenti a sentenze definitive di condanna per delitti non colposi.

PROVINCIA : PISA      COMUNE : VICOPISANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

6.921

1.196

18

12

0

596

570

1.166

17,280

1,510

1,000

0,000

51,110

48,890

13/06/2022 02:30.41 Pagina 1 di 1


