REFERENDUM DEL 12 GIUGNO 2022

PROVINCIA: PISA COMUNE: VICOPISANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Abrogazione del Testo unico delle disposizioni in materia di incandidabilità e di divieto di ricoprire cariche elettive e di Governo conseguenti a sentenze definitive di condanna per delitti non colposi.

	N°.	%
ELETTORI :	6.921	
VOTANTI:	1.196	17,280
SCHEDE BIANCHE:	18	1,510
SCHEDE NULLE :	12	1,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	596	51,110
VOTI CONTRARI :	570	48,890
TOTALE	1.166	